
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 
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Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO
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EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES
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EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

ASSOCIAÇÃO CONTRA ATAQUE PAULISTA - ACAP

ASSOCIAÇÃO CONTRA ATAQUE PAULISTA - ACAP

102091 08/10/202201 01 SPORT BENFICA DE MOGI DAS CRUZES 

SPORT BENFICA DE MOGI DAS CRUZES 

Paulista
Sub-10 A2
GINÁSIO ELITE ITAQUERENSE São Paulo

DHONATHAN DE JESUS MOTA
FELIPE SOARES DA SILVA

CAMILA REGGIOLLI GALVÃO
ANGELINA PAULA BRITO CASSIMIRO

1594
1728
1522
96

17:35 17:43

00 00

17:44 17:52

00 00

17:57 18:21

01 01
01 01

176854 ENZO NOMACHI PALOPOLI 02
172420 IURI DO NASCIMENTO 03
174747 EDUARDO SILVA SBOARINE 05
173923 MIGUEL JúNIOR STIVALETTE DO NASCIMENTO 06
180376 LUIGI EDUARDO MIRANDA VENTURACCI 08
176713 RAFAEL BATISTA ALMEIDA 09
173855 GUSTAVO REZENDE CUNHA 10
173992 JHONATAN ALMEIDA DOS SANTOS 11
175848 ENZO SOUSA SERAFIM 13
173434 LUCAS DA SILVA MELO DOS SANTOS 14
176116 GUILHERME ALMEIDA SOUZA 15
175916 GUILHERME SANTOS CARVALHO 16
173071 ÂNGELO ARAÚJO MACÁRIO 18
173782 JOãO PEDRO DE LIMA SILVA 22
177007 CAIO CASTRO VIEIRA BARBIERI 26

05
26

03
10
05

06
13
06
09
06
15

09
14
11
16
09

18
22
15
18
10 09:18

xx
xx

WASHINGTON LUIZ ZILIO7903

EDUARDO CAPDEVILLA8186

GABRIEL SILVA PANFIETTI7776

1001
11:22

02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

184205 HENRIQUE  DE CARVALHO PEGUIM LOPES 01
184003 PEDRO GABRIEL LIMA SIQUEIRA 03
184564 MIGUEL MARQUES CAMPOS CORREA 04
175028 MURILO DA SILVA LOPES PINTO 06
175425 JOÃO MIGUEL PINTO DE SOUZA 07
172864 ARTHUR RONCONI DE OLIVEIRA 08 19:04
176791 MATHEUS OLIVEIRA PAULUCCI 10
175523 GABRIEL ARAúJO DE SOUZA VANO 12
181633 ARTHUR CANTARELLI DOS SANTOS QUEIROZ 13
172624 MARCELO DOS SANTOS PEREIRA 14 11:17
184565 ARTHUR PIRES BORGES 15
176787 MATHEUS GONÇALVES DOS SANTOS 16
172631 LUCAS CREPALDI DOS SANTOS 17
180393 MATHEUS MARQUES CAMPOS CORREA 18
178339 ENZO GABRIEL VIEIRA ALVES 20
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ERICK CARDOSO RODRIGUES DA SILVA 6912

WASHINGTON LUIS CARRÃO PEREIRA968
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ROSIMARI FEIJOS DE ALEXANDRE 5341

ASSOCIAÇÃO CONTRA ATAQUE PAULISTA - ACAP

JUAN MARTINEZ DE ANDRADE 7388

SPORT BENFICA DE MOGI DAS CRUZES 


